
Uchwała Nr 45/508/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu komputerowego na rzecz: Muzeum 

Warmii i Mazur w Olsztynie, Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w 

Elblągu oraz Niepublicznego Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 67 w Olsztynie. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2019 r. poz. 512) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych niżej wymienionym 

podmiotom następującego sprzętu komputerowego o wskazanych numerach inwentarzowych:   

1). Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie: 

1 PŚT-OL/491/00858/2014 lenovo AiO 

2 PŚT-OL/491/00810/2014 lenovo AiO 

3 PŚT-OL/491/00884/2014 lenovo AiO 

4 PŚT-OL/491/00894/2014 lenovo AiO 

5 PŚT-OL/491/00891/2014 lenovo AiO 

6 PŚT-OL/491/00873/2014 lenovo AiO 

7 PŚT-OL/491/00879/2014 lenovo AiO 

8 PŚT-OL/491/00892/2014 lenovo AiO 

9 PŚT-OL/491/00883/2014 lenovo AiO 

10 PŚT-OL/491/00787/2014 lenovo AiO 

11 PŚT-OL/491/00779/2014 lenovo AiO 

12 PŚT-OL/491/00788/2014 lenovo AiO 

13 PŚT-OL/491/00777/2014 lenovo AiO 

14 PŚT-OL/491/00818/2014 lenovo AiO 

15 PŚT-OL/491/00823/2014 lenovo AiO 

16 PŚT-OL/491/00828/2014 lenovo AiO 

17 PŚT-OL/491/00772/2014 lenovo AiO 

18 PŚT-OL/491/00798/2014 lenovo AiO 

19 PŚT-OL/491/00824/2014 lenovo AiO 

20 PŚT-OL/491/00815/2014 lenovo AiO 

21 
UM-00087/803/2010 
 

Kserokopiarka-urządzenie 
wielofunkcyjne 



 

 

2). Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu: 

1 PŚT-OL/491/00893/2014 lenovo AiO 

2 PŚT-OL/491/00910/2014 lenovo AiO 

3 PŚT-OL/491/00814/2014 lenovo AiO 

4 PŚT-OL/491/00813/2014 lenovo AiO 

5 PŚT-OL/491/00821/2014 lenovo AiO 

6 PŚT-OL/491/00826/2014 lenovo AiO 

7 PŚT-OL/491/00827/2014 lenovo AiO 

8 PŚT-OL/491/00782/2014 lenovo AiO 

9 PŚT-OL/491/00769/2014 lenovo AiO 

10 PŚT-OL/491/00789/2014 lenovo AiO 

11 PŚT-OL/491/00766/2014 lenovo AiO 

12 PŚT-OL/491/00862/2014 lenovo AiO 

13 PŚT-OL/491/00887/2014 lenovo AiO 

14 PŚT-OL/491/00816/2014 lenovo AiO 

15 PŚT-OL/491/00837/2014 
Notebook 
 

16 
PŚT-OL/491/00790/2014 Notebook 

 

17 
PŚT-OL/491/00833/2014 Notebook 

 

18 
PŚT-OL/491/00835/2014 Notebook 

 

 

3). Niepubliczny Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 67 w Olsztynie: 

1 
PŚT-
OL/491/00820/2014 lenovo AiO 

2 
PŚT-
OL/491/00911/2014 lenovo AiO 

3 
PŚT-
OL/491/00795/2014 lenovo AiO 

4 
PŚT-
OL/491/00822/2014 lenovo AiO 

5 
PŚT-
OL/491/00825/2014 lenovo AiO 

6 
PŚT-
OL/491/00829/2014 lenovo AiO 

7 
PŚT-
OL/491/00780/2014 lenovo AiO 

8 
PŚT-
OL/491/00785/2014 lenovo AiO 

22 
UM-00102/803/2013 
 

Kserokopiarka-urządzenie 
wielofunkcyjne 

23 
UM-00069/803/2008 
 

Kserokopiarka-urządzenie 
wielofunkcyjne 



9 
PŚT-
OL/491/00776/2014 lenovo AiO 

10 
PŚT-
OL/491/00781/2014 lenovo AiO 

11 
PŚT-
OL/491/00771/2014 lenovo AiO 

12 
PŚT-
OL/491/00868/2014 lenovo AiO 

13 
PŚT-
OL/491/00903/2014 Notebook 

14 

PŚT-

OL/491/00836/2014 
Notebook 

15 
UM-02797/491/2016 

Notebook 

16 
UM-02790/491/2016 

Notebook 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


